
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
< S &   /  20 \&'Г. м,

станица Полтавская

О начале публичных слушаний 
по проектам межевания территории 

под многоквартирными жилыми домами по адресам: 
Краснодарский край, Красноармейский район, 

ст-ца Полтавская, ул. Жлобы, д. 81, 
ул. Набережная, 21, ул. Огородная, 29 в, 

пер. Л. Толстого, 1, пер. Интернациональный, д. 1, 
пер. Интернациональный, д. 2, 
пер. Интернациональный, д. 4

В соответствии со статьями 5.1, 43, 46 Градостроительного кодекса Рос
сийской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», Уставом муниципального образования Красноармейский район, Положе
нием о комиссии по землепользованию и застройке муниципального образова
ния Красноармейский район, утвержденным постановлением муниципального 
образования Красноармейский район от 18 марта 2016 года № 166, Положением 
об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градострои
тельной деятельности в муниципальном образовании Красноармейский район, 
утвержденным решением Совета муниципального образования Красноармей
ский район от 22 августа 2018 года № 47/4, в целях создания условий для устой
чивого развития территорий муниципального образования п о с т а н о в л я ю :

1. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образова
ния Красноармейский район (Никитин И.В.):

1) обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проектам 
межевания территории под многоквартирными жилыми домами по адресам: Крас
нодарский край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Жлобы, д. 81, 
ул. Набережная, 21, ул. Огородная, 29 в, пер. Л. Толстого, 1, пер. Интернациональ
ный, д. 1, пер. Интернациональный, д. 2, пер. Интернациональный, д. 4 (далее - 
проекты). Собрание участников публичных слушаний провести 19 февраля 
2020 года в 14 часов 00 минут по адресу: Краснодарский край, Красноармейский 
район, ст-ца Полтавская, ул. Красная, 120 (администрация Полтавского сельского 
поселения Красноармейского района), с началом регистрации участников в 13 ча
сов 50 минут.



2
Срок проведения слушаний со дня оповещения жителей о времени и месте 

их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слу
шаний для указанных проектов составляет не более 43 календарных дней и не ме
нее 31 календарного дня;

2) представить информационные материалы по проектам на экспозиции по 
адресу: ст-ца Полтавская, ул. Просвещения, 107 Б, 2-й этаж, кабинет № 9. Часы 
приема: понедельник - пятница, с 8:00 до 17:00, перерыв с 12:00 до 13:00. В пе
риод проведения публичных слушаний участники публичных слушаний имеют 
право представить свои предложения и замечания в срок с 17 января 2020 года 
по 19 февраля 2020 года по обсуждаемым проектам посредством:

записи предложений и замечаний в период работы экспозиции; 
выступления на собрании участников публичных слушаний; 
личного обращения в уполномоченный орган; 
сайта муниципального образования Красноармейский район; 
почтового отправления.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за

местителя главы муниципального образования Красноармейский район И.В. Ни
китина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

/
Исполняющий обязанности главы 
муниципального образования 
Красноармейский район Н.И. Шумченко


